66 (șaizeci și șase) grade.

5. Tariful   pentru o unitate grad-hectar stabilit în anexa la  Legea privind preţul normativ şi modul de vânzare-cumpărare a pământului, constituie 1130,31 (una mie una sută treizeci virgulă treizeci și una) lei.

6. Coeficientul aplicat conform pct. 4 din Nota Legii Nr. 1308 din 25.07.1997 privind preţul normativ şi modul de vînzare-cumpărare a pămîntului – 0,3.

7. Preţul normativ al terenului (pct.3 x pct.4 x pct.5 x pct.6) constituie 7 005 (șapte mii cinci lei cincizeci) lei 00 bani.

8. Prețul de expunere la licitația cu strigare pentru vânzare – 12 000 lei, conform Raportul de evaluare Nr. 0377160 din 31.01.2025 eliberat de Camera de comerț și industrie a R. Moldova, filiala Edineț.

Primar							Grossu Alexandr